
Identificador Apellidos y Nombre

****2987V

****7625L

****2955P

****7218A

****1835X

****7920W

****7714Y

****3603B

****1490N

****4660Z

****0308T

****5942T

****7563C

****6066Z

****1814N

****1797G

****2287P

****4823P

****0623S

****8426C

****0851J

****8416Y

****2533N

****1558J

****2885Y

****8597K

****5190A

****2371N

****1948P

****1485Q

****6497H

****2554Q

****5825G

****5421P

****4473D

****9856J

****7049P

****4567Q

****3070T

****1369X

****0563X

****0062P

****9459D

****1126S

RUEDA ROMERO, JOSE

BENITEZ CAMERINO, ISIDRO

CORTES PEDREÑO, ANTONIO GERMAN

BALLESTEROS VADILLO, JUAN

RODICIO CASAL, MANUEL JESUS

MORALES MORENO, FRANCISCO

BARROSO REYES, MANUEL

GALLARDO MARQUEZ, DAVID

LOPEZ PEREIRA, ALFONSO

GARCIA LOPEZ, JUAN ANTONIO

JIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL

SEGADE FERNANDEZ, AGUSTIN

MORENO PADRINO, ALFREDO

CASTILLO SALA, ALBERTO DEL

ZARZUELA ORTIZ, RAMON

GARCIA DOMINGUEZ, JOSE MARIA

DELGADO RUEDA, MANUEL

DIAZ ALFARO, JUAN SALVADOR

PIÑERO ARROYO, LUIS

DURO BENITEZ, JOSE MIGUEL

GOMAR BARBOSA, NARCISO DE

MORAL VEGAS, COSME

BOTELLA POSTIGO, MANUEL JESUS

UREBA IBAÑEZ, JOSE MANUEL

MEDINA VAZQUEZ, JOSE ANTONIO

GUTIERREZ JIMENEZ, CRISTOBAL LUIS

GARCIA GAVIRA, JOSE ANTONIO

PANTOJA SALAS, JOSE

MONTERO SERRANO, JUAN MANUEL

SAEZ ROMERO, ALBERTO

BARBERI GRELA, RAMON

MACIAS FOCHE, JOSE ANTONIO

MARTIN FAJARDO, FRANCISCO

PAIVA FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL

MOTA PASTOR, ANTONIO JOSE

PROCOPIO BAIZAN, FRANCISCO JAVIER

GIL PEREA, JOSE MARIA

PALOMO LOPEZ, M JOSE

DIAZ ARRIANZA, FRANCISCO

CAMPOS HEREDIA, SANTIAGO A

ARRIAZA RAMIREZ, JOSE MARIA

QUESADO PEREZ, JAIME

PALONO LOPEZ, MANUEL

ARENAS PERUJO, MARIA DEL CARMEN

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE CADIZ

      27,1380

      26,4750

      19,0000

      18,7500

      17,5000

      16,0000

      15,8000

      15,7000

      15,4250

      15,1000

      14,8000

      14,8000

      13,7000

      13,5000

      13,0500

      12,8400

      12,7500

      12,6500

      12,6380

       8,8500

      12,1380

      11,0500

      11,0500

      10,8000

      10,5000

       9,6250

       9,6000

       8,7000

       7,8000

       7,6500

       7,3000

       7,1500

       7,0500

       6,1500

       5,2500

       5,2500

       4,8000

       4,7500

       4,5000

       4,3500

       4,1500

       3,7500

       3,5000

       3,5000
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Identificador Apellidos y Nombre

****4324K

****2494L

****7733W

****7992J

****8308Y

****2909K

****9824R

****3684Q

****3185F

****6505A

****4158V

****9606D

****1981N

****3978L

****5166Y

****6872C

****0917Z

****7042S

****4969W

****9173J

****7809P

****0392B

****9112K

****1095H

****4280Y

****0228N

****8602W

****8317J

****7585C

****6670S

****3617Z

****3242C

****6930Q

****4415X

****0853D

****3265Z

****1684C

****8912D

****8051W

****0565E

****4726F

****4177M

****1427H

****9380A

CHACON ALMANSA, JUAN ANTONIO

SANCHEZ NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ SANCHEZ, GABRIEL

ACOSTA HEVIA, MIGUEL ANGEL

BILBAO BARO, GUILLERMO JAVIER

SANCHEZ VELAZQUEZ, JUAN JOSE

VALDIVIA PEREZ, JOSE MANUEL

DOMINGUEZ VILLAR, FRANCISCO

RISCO MORALES, BENITO

GALLO PEREZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ ORIHUELA, FRANCISCO

MANZANO FERNANDEZ, JESUS

MUÑOZ ANDRADE, SANTIAGO

ROSSO OVIEDO, J ANTONIO

TERRERO GARCIA, JOSE

CASTAÑEDA MEDINA, JOSE MANUEL

TRONCOSO TORRALVA, JESUS

ESCAVIA YUSTE, JOSE

SEGURA SANCHEZ, FRANCISCO

CINTADO RIPALDA, JORGE

GARCIA BIEDMA, JOSE LUIS

PAVIA BARRONES, NICOLAS

VAZQUEZ LOZANO, FRANCISCO

BELTRAN LOPEZ, ANTONIO

NAVARRO CABALLERO, FRANCISCO

CAMACHO FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL

MORILLO CONTRERAS, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ ALVAREZ, JESUS MANUEL

GARCIA NUÑEZ, ISAAC ELEAZAR

TERRON AGUILAR, JERONIMO

PACHECO DOÑA, ENCARNACION

ASENCIO ALMENTA, FRANCISCO

GALINDO TRUJILLO, JUAN ANTONIO

OVARTE PEREZ, JOSE MANUEL

SANCHEZ GARCIA, JOSE

CAÑAS DOÑA, FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ PEREZ, JUAN MANUEL

ORTEGA SORIANO, EDUARDO

VEGA NAVARRO, JUAN JESUS

MORAL DEL CASTRO, LUCAS

NAVAS HELMO, EMILIO

SAUCO PEREZ, ANTONIO

MORALES MARENTE, FRANCISCO

AGUILAR SERRANO, ANDRES

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE CADIZ

       3,5000

       3,3500

       3,0000

       3,0000

       3,0000

       2,8500

       2,8000

       2,8000

       2,7000

       2,5000

       2,5000

       2,5000
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       2,5000

       2,5000

       2,5000

       2,5000

       2,5000

       2,4000

       2,3000
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       2,0000

       2,0000

       2,0000
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       1,3000

       1,0500

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       0,9000
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       0,8000

       0,7500

       0,7500
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Identificador Apellidos y Nombre

****0809K

****1406Z

****7218X

****8579D

****4238Q

****7318G

****5755C

****6441Z

****1925W

****2632T

****3276R

****0471F

****2335H

****3819B

****6749B

****2016F

****1017S

****1547K

****9941R

****6883H

****0146Y

****4502S

****7929T

****3701D

****2379E

****4873B

****9357S

****9179H

****6180D

****7646R

****6194H

****0882T

****1073N

****2633J

****0376H

****0845Z

****1710N

****3833E

****2579N

****8554X

****0843K

****2646Q

****1346R

****8930P

RAMIREZ CRESPO, JOSE ANTONIO

MERINO GONZALEZ, FRANCISCO

ROJAS PICHARDO, MIGUEL ANGEL

TOLEDO TAPIA, PEDRO JESUS

ALVAREZ GIL, MIGUEL

AMAYA BRENES, VIRTUDES

GALLEGO AGUDO, PEDRO EDUARDO

GAMERO MAYO, JESUS MANUEL

GARCIA GUTIERREZ, SALVADOR

GARCIA RAMIREZ, JERONIMO

GARCIA RUIZ, JOSE MARIA

GIL HARO, JOSE LUIS

GOMAR BARBOJA, ILDELFONSO DE

GONZALEZ INFANTES, FRANCISCO JAVIER

GUTIERREZ SUAZO, OSCAR

JAEN JIMENEZ, JOSE MANUEL

JIMENEZ SANCHEZ, DOMINGO

LANDE JIMENEZ, JOSE ANTONIO

LIBOREIRO RODRIGUEZ, FRANCISCO LUIS

LLAMAS JIMENEZ, JOSE MANUEL

LOJO RAMIREZ, JUAN CARLOS

LOPEZ AGUILERA, JESUS

LOPEZ BOTUBOL, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ CORRALES, ELEUTERIO

LOPEZ FARIÑAS, NICOLAS

MANZANO TRILLO, INMACULADA

MARCHENA LOPEZ, RAFAEL

MARTIN GONZALEZ, DAVID

MARTIN GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL

MARTIN OLMEDO, ANDRES FDO

MARTINEZ CUESTA, DANIEL

MATA FUENTES, MANUEL JESUS

MATEO LEON, MANUEL

MAZANERO RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO

MEDINA CHACON, EUSEBIA

MELERO ORTEGA, FCO. BORJA

MOLINA CARRETERO, JUAN

MONJE GOMEZ, MANUEL

MONTERO GOMEZ, FRANCISCO

MORALES MARENTE, W. GUSTAVO

MOYANO VILLAGRAN, ANTONIO

OLIVA BULPE, AGUSTIN

ONETO ALBA, JUAN ENRIQUE

ORTIZ MONTORO, JOSE

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE CADIZ

       0,4500

       0,2000

       0,2000

       0,2000

       0,2000

       0,1500

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000
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       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000
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       0,0000

       0,0000

       0,0000
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       0,0000
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Identificador Apellidos y Nombre

****1222X

****1560V

****4052R

****5621H

****8464J

****0162K

****1107T

****9485B

****6235H

****9021Y

****1550Y

****8213E

****3373Z

****7832V

****6849S

****1468Q

****3587Y

****8949E

****6631M

****0526G

****2812C

****2912W

****4960B

****6099W

****1204N

****4084R

****4438J

****2625D

****1856P

****7552T

****1207K

****9222S

****2793L

****4218P

****2711R

****3737V

****1263W

****4329P

****4258P

****2856K

****5766R

****6809T

****8957B

****8654N

PALOMINO QUIÑONES, DIEGO

PALOMO LOPEZ, JOAQUINA

PALOMO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

PELAYO PACHECO, LUIS M

PEREZ BERROCAL, ALICIA

PEREZ CASTELLANO, ANTONIO

PEREZ DE LA TORRE, FRANCISCO JESUS

POZO PEREZ, FERNANDO

PEREZ LEON, GUILLERMO

PEREZ SANTIAGO, JOSE ANTONIO

PIÑERO ARROYO, FRANCISCO

PIÑERO ARROYO, JESUS

POZO LIGERO, FRANCISCO JAVIER

QUIÑONES INIESTA, FRANCISCO

RAMIREZ LAGO, MANUEL JESUS

REDONDO ORELLANA, FRANCISCO

REY GARCIA, CRISTOBAL

REY GARCIA, JOSE MARIA

RIVAS RUIZ, MIGUEL ANGEL

RIVERO AGUILAR, DIEGO

RODRIGUEZ HERRERA, JUAN

RODRIGUEZ ROMERO, LUIS ANTONIO

ROJO JIMENEZ, JOSE ALBERTO

ROMERO BAUTISTA, JOAQUIN

ROMERO GONZALEZ, JOSE ANTONIO

ROMERO PIÑERO, JOSE MIGUEL

ROSADO GIRALDO, JUAN ANTONIO

BANCALERO COTE, ISMAEL

ROSALES PIÑERO, ARTURO

RUIZ-CAPILLA GUILLOTO, JAVIER

SABORIDO PEÑA, RUBEN

SANCHEZ ANDRADES, CUSTODIO

SANCHEZ FONCUBIERTA, ANTONIO

SANCHEZ GARCIA, MANUEL

SECO MORENO, MIGUEL BRUCE

SILES MATEO, DAVID

TORRES DE LOS REYES, VICTOR JESUS

UBEDA SIMON, IMANOL

VAZQUEZ BARRAGAN, TOMAS

VEGA GARRIDO, FRANCISCO

VELEZ CORTES, FERMIN

VILLALTA LOPEZ, JULIAN

VILLANUEVA RUZ, MANUEL

ZAMBRANO PAZOS, JUAN

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE CADIZ

       0,0000
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Identificador Apellidos y Nombre

****7007Y

****9339W

****1463C

****0631G

****0407N

****1675C

****6780S

****2458V

****2841A

****5724K

****7773J

****7827Q

****8961J

****0789V

****1021Y

****4034B

****8367D

****2280J

****9677L

****1872B

****3630Q

****5339F

****0840A

****5243A

****6887F

ACOSTA LOZANO, JUAN MANUEL

ATERO BLAZA, JUAN MANUEL

BATISTA ACOSTA, MANUEL RAUL

CABERO PERALES, JUAN MANUEL

BERIGUISTAIN COSSIAS, RAUL

BERNAL CAMACHO, JUAN ANTONIO

BERNAL DELGADO, ANTONIO JOSE

BERNAL ESCOBAR, JUAN JOSE

BERNAL ROMERO, DOMINGO

BOHORQUEZ RAMIREZ, RAFAEL

BOTELLA POSTIGO, DARIO

BOTELLA POSTIGO, JONATHAN

BRAVO GONZALEZ, JUAN ANTONIO

CABALLERO RIOS, RAFAEL

CABRERIZO MORANO, ANTONIO

CANEDA MEJIAS, RUBEN DARIO

CASTILLA ROMERO, GERMAN

CEPILLO GARCIA, ANTONIO JESUS

COLLADO MORENO, JOSE

CONTERO FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO

DELGADO TRUJILLANO, MANUEL FERNANDO

DOMINGUEZ DURAN, MOISES

FERNANDEZ RIQUE, MOISES

FRANCISCO ALTAMIRANO, FRANCISCO

FRANCO MOLINA, JOSE RICARDO

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE CADIZ
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